EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Piquiri - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições complementares referentes ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
145625 ASSISTENTE SOCIAL FABIANA VIEIRA DE MAGALHAES 97296022
145589 ELETRICISTA ISRAEL LOPES DE OLIVEIRA 132200173
146195 MÉDICO EVELISE VIEIRA FERRARIN 93699491
146176 MÉDICO YANNARA KARLLA LIMA SILVA VALENTIM 965645983

Art. 2º - Fica alterado o nome do candidato homologado anteriormente conforme segue:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
146010 AGENTE DE ENDEMIAS RA SANTOS 102468651

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
146010 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS 102468651

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será aplicada no

dia 12 de julho de 2015, com início às 09h00min, conforme escala abaixo:

- Colégio Estadual Papa João XXIII, sito à Rua Sebastião Pereira de Oliveira, Nº 1163, em Alto Piquiri - PR.

Cargos: Agente de Endemias, Agente Fazendário, Atendente de Farmácia, Auxiliar de Serviços Gerais, Cuidador

Social, Eletricista, Gari, Mecânico Leve, Mecânico Pesado, Monitor, Motorista, Operador de Máquina, Orientador

Social e Pedreiro.

- Escola Estadual Manoel Bandeira, sito à Rua Generino Delfino Coelho, Nº 323, em Alto Piquiri - PR.

Cargos: Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Coveiro, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta,

Médico, Médico Plantonista, Nutricionista, Professor de Educação Infantil para Creche e CEMEI, Professor,

Psicólogo, Técnico Agrícola e Técnico em Enfermagem.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Piquiri - PR, 08 de julho de 2015.

Prefeito Municipal